様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
宇都宮市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称及び事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　緑地保全・緑化推進法人指定申請書
都市緑地法第７０条の規定により，下記の業務について緑地保全・緑化推進法人の指定を受けたいので，別添書類を添えて申請します。

記

１　申請する業務

（別添書類）

１　定款
２　登記事項証明書（申請日前の３か月以内のもの）
３　団体の組織及び構成を記載した資料（運営体制書類）
４　業務計画及び収支決算書（過去３年間）

５　事業計画及び収支予算書（当年度）
６　法第７０条各号に掲げる業務に関する事業計画書及び資金計画書（将来５年分）
７　活動予定地域を示す図面
８　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類